

Carl Olesen Transport ApS

Grauballe Gudenåvej 13, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 14 91 22 07

Årsrapport

1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. december 2017.

Ole Skov
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Carl Olesen Transport ApS
Grauballe Gudenåvej 13
8600 Silkeborg

CVR-nr.: 14 91 22 07
Stiftet: 25. februar 1991
Hjemsted: Silkeborg
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Ole Skov, direktør

Revision

One Revision, Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Frichsvej 19
8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive virksomhed med vognmandsforretning og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 301 t.kr. mod 1.306 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -110 t.kr. mod 811 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttofortjeneste	300.895	1.306.137
1 Personaleomkostninger	-341.901	-194.310
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-66.637</u>	<u>-83.715</u>
Driftsresultat	-107.643	1.028.112
Andre finansielle indtægter	0	7
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-26.735</u>	<u>9.369</u>
Resultat før skat	-134.378	1.037.488
Skat af årets resultat	<u>23.953</u>	<u>-226.140</u>
Årets resultat	-110.425	811.348
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	811.348
Disponeret fra overført resultat	<u>-110.425</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	-110.425	811.348

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	56.303	122.940
Materielle anlægsaktiver i alt	56.303	122.940
Deposita	20.000	20.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	20.000	20.000
Anlægsaktiver i alt	76.303	142.940
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.218.003	3.290.600
Udsudte skatteaktiver	36.018	12.065
Andre tilgodehavender	218.750	218.750
Tilgodehavender i alt	3.472.771	3.521.415
Likvide beholdninger	1.477.338	2.191.157
Omsætningsaktiver i alt	4.950.109	5.712.572
Aktiver i alt	5.026.412	5.855.512

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	961.043	1.071.469
Egenkapital i alt	1.086.043	1.196.469
Gældsforpligtelser		
6 Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	338.052	56.748
Langfristede gældsforpligtelser i alt	338.052	56.748
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.950.052	3.989.037
Selskabsskat	211.412	248.957
Anden gæld	440.853	364.301
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.602.317	4.602.295
Gældsforpligtelser i alt	3.940.369	4.659.043
Passiver i alt	5.026.412	5.855.512
7 Eventualposter		

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	337.625	118.881
Andre omkostninger til social sikring	3.976	15.693
Personaleomkostninger i øvrigt	300	59.736
	<u>341.901</u>	<u>194.310</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>26.735</u>	<u>-9.369</u>
	<u>26.735</u>	<u>-9.369</u>
3. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
		<u>628.983</u>
Kostpris 1. juli 2016		<u>628.983</u>
Kostpris 30. juni 2017		<u>628.983</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2016		506.043
Årets afskrivninger		<u>66.637</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2017		<u>572.680</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017		<u>56.303</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2016	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Noter

	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2016	1.071.468	260.121
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-110.425</u>	<u>811.348</u>
	<u>961.043</u>	<u>1.071.469</u>
6. Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>338.052</u>	<u>56.748</u>
	<u>338.052</u>	<u>56.748</u>
7. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet har indgået en finansiel leasingkontrakt med en leasingydelse på 3.622 kr. indtil august 2017.		